
Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

      Emri Bashkia Kukes  

      Adresa Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

      Tel/Faks    

       E-mail  info@kukesi.gov.al 

      Ueb-faqe  www.kukesi.gov.al  

    

2. Lloji i procedurës: Proçedure e Hapur  

3.  Objekti i kontratës:” Rehabilitimi i Shkollës Avni Rustemi ,Kukës” 

4.  Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-21986-09-27-2024 

5.  Fondi Limit :107,529,470(Njeqind e shtate milion e peseqind e njezet e nente mije e katerqind 

e shtatedhjete)Leke pa tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  12.12.2024 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [16.12.2024] (87) 

8.  Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera: 106,856,585.49 (Njeqind e gjashte milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e 

peseqind e tetdhjete e pese mije pike dyzet e nente)Leke pa tvsh 

 

Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:      B.O.E “OUEN”shpk &”SHPRESA-AL” shpk 

Adresa: Kukes Lagjja Nr.1, Rruga Kukes i Vjeter, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 15/60, 

Kukes & Rruga “Urani Pano”pas Qendres VEVE,PALL 11 kateshi,kati 2,zyra nr.1-TIRANE 

kodi postar-1001 

Numri i NIPT-it : K17529215O & K31321021N 

 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :17.12.2024 

http://www.kukesi.gov.al/


     


